
9 ⽉の会⻑挨拶 
和歌⼭⻄ロータリークラブ 会⻑ 安井 健 

会員各位 

いつもロータリー活動にご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

夏から秋へと季節の移り変わりを実感する毎日ですが、日中はまだまだ暑くご

体調管理にくれぐれもお気をつけてお過ごし下さい。 

7、8、9 ⽉のロータリーは、一年の活動がギュッと凝縮したような忙しさでござ

いましたが、皆様のご協力で無事に最初の 4 半期を終えることができました。 

 

・ガバナー公式訪問、ガバナー補佐訪問 

・新会員のご入会 

・市内 RC 会⻑幹事会と木潮会 

・クラブ委員⻑会議 

・紀の川一⻫清掃 

・受入れ米⼭奨学生の卓話 

・夜間例会 

・ラヴィーナ和歌⼭のビアガーデン例会と働き方改革への協力 

・45 周年ミーティング 

・他 

 



9 ⽉の会⻑挨拶 
和歌⼭⻄ロータリークラブ 会⻑ 安井 健 

10 ⽉からは、知事市⻑表敬訪問、和歌⼭東南 RCRAC 認証状伝達式、地区大会、

RI 会⻑代理歓迎晩さん会、記念ゴルフ大会、チューリップリレーなどの行事が

控えています。 

これからも石塚幹事と協力し合い、仕事をほんの少し譲って、ロータリータイ

ムを大切にしたいと思います。 

皆様に喜んで頂ける活動を目指して頑張って参りますので、今後ともご支援を

賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 


